

Drugi ciąg publikacji Baby.



18^o piórnym piórnym osiągnięty został poziom z głównych celów pisma m. woz. sumy
 zachowy narwanego Płotkacz; tym celem było, obczydzenie, potłamanie lub narezy-
 nie wyspedzenie na granice Francji, seroko tu i w dnie, a, sacre, plnie w pismie niemie
 w społeczeństwie w ogólnych plotek - Działy one do nas z daleka i tylko jako kontrolowanie
 na skrz. ydłach, wiegotłowego pstatwa, przydatymie będą, przemycającym je, lub ich bandlarzom a
 tem bardziej fabrykantom, i iartem i bez iartu, jak czasem jak kiedy, powiemy kilka słów prawdy, w
 w sposób najmniej drażliwy, wszelako bez obwiania jej w bawelnę - W tym celu ukazywać się będzie

PRZYJACIELE PRAWDY który autografem (t. o. tąd
 niema funduszów) w dnie jej kadem w mniej więcej według zaskug jego - O miowca
 przytem wszystkim innym jej przyjaciółtom i w ogólnie współdziałanie i wspania, wolnej
 zki i w jakiej bąd. kolwiek ilości, przernaczone na utrzymanie materialnego bytu pisma
 a w dżecmnie, przajmując i w i, pismie i w wną uwanie będzie. - O wiazę się w ten
 sposób pytanie bardzo ważne dla statystyki regoczennej, i zdajęc się w dnie i dokładnie, ilu
tu jest prawda liozu przyjaciół w Emigracji? - ja wielu - to pewna - i) jednakże nie wszystkich -
 - to tutaj nie podpada wątpliwosci a reszta wydohtudniej w radaniach podobnej natury
 myślenia się rzecz przez cyfry i wmiadzerenia - ciekawym na nie? - Łyżarska się franco
 i M^o Baba - Verdyjk, i Versailles - poste - restante.

A kto prawdy nie chce znać, I dwóch susów zanija dać,
 Mnie lub ja zaraz zwrócić, Lub się, musi i Baba, kłócić.

Wyznanie Wiary.

Niedbaja moje papiery,	O przeważnie Bobratery,
Nie w nich król chociasznogi,	I adjutant przytkonugi,
Nie ministery dygnitarze,	Nie proroki, dziennikarze,
Tedno Polska niepodległa,	Włysł i socer me saległa,
Cniej z ludem lubię gwarzyć,	Z tym się godzić, z tym się swarzyć,
Ola mię prawdę dla mię jarty,	Z myśli, zbierać moje karty.

LIST BRATERSKI W INTERESIE PRAWDY I SUMIENIA

Bracia z Wersalu, Bracia z Hawryzowa Podbrzeźnia i Milonii.

Urzuca miłujmy Was Bracia! iście się nie miłośniwie pomyliła, twierdząc na str. 27 waszego pisma, iż my się, rozmyślając niekiedy w Komisji Kor. — Wskazał nam rychło o tem wzmianki niema, czyli co na jedno wychodzi, że przypisujecie nam fakta przez was wymyślone czego na miłość braterską nie dopuszczacie się! albowiem sglazowanie kłozu do wykrycia prawdy nie doprowadza. Upewniamy was, że Komisja, pełniąc funkcję swą do 13^{go} Listopada 1842 r. — nie ma dobrać do 13^{go} Listopada r. 2. — nie ma aż do ukonstytuowania się Komitetu, który Bóg wie! kiedy się uroczyście objawi. Od 10^{tych} miesięcy przeto niepół z wielką miłą cierpiemy już tylko jako dach powiniemiony, lub jako suknieś talony, nim się gospodarza na lepsza nie odobędzie; wiedzieć zaś powinniście, że cierpieć i miłować są dwa stany różne od siebie se miłować a nie miłować są uczucia zupełnie przeciwne sobie. — Powstając najgłuszej na beczad i nadzycia, ochyżać i ratorionem i głumu ai Dyktatura zachowuje, zastawia lub wymusza jak nadmorażki Potencjał proponiadaie i t. d., a nie podajeć wiodka jak miłować?

Ola regoi niezapytacie Worechwałdy, którą Gminy wyumury na utworzenie Komisji berfahyńskiej, niegwałtownej i niecałkowitej wzmianek Centralizacji? I wielu a wielu względów należało by o tem serw pomyśleć — bo i tak podobnie sobie, że przynosić jedność irogę w Policie, w którym dziś są dwie Komisje, dwa Gminy a siedem partyi. Jeżeli w przyszłości i rady wrocę będą zgłoszone wotogęgo na przyszłość. Naszem bowiem przekonaniem jest, że dopóty, woiw powiniemionych jednoci irogda niewiści, dopóki mi niewiści pomiędzy Lud z którego wyszli; pytanie więc powyższe potworone i wozbrane, niekiedy by waniem naszym oddato przystępną Emigracji, miłwasse etymologiczne, rozprawy, w których domiści pragniecie, że Adam po słowiańsku rozmarwiat, że ortowicki i stowicki jedno znaczą; że stowicki (w dawnych Słowian to samo co stowicki) miał oznaczać ortowicki pismiennoy?! Musi to być jakas zamowka stowianiszczyna, kiedy przy europejskiej tańcy wygłoda. — Nadto przeszkodził! prawdy niemiłowitum niemiłowitum fuzesow i rakrywar' drugą potowem myśli z list dawionow K. L. — po wyrużach przeto (str. 42) » zamyście ich (Amiotów i Cousinów) prace umysłowe i całym uczeniem swiatem Europcy » racie dodać dalszy ciąg peryodu, a po » zadanie ich polityka która do Polokiego spoleczeństwa nie można zastosować a tak i sero iest na prawdę zgodniej. Ale danujcie nam, iż my abowrili od przedmiotu, po kti rego wyłożeniu poradzawato nam tylko powiżonej rappawienie i moży zyczliwoci jako ponawiamy, że i w wolnej służby nasre polecamy Wam wygody i t. d. do L. —

dnia 15 Lipca 1842.